ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха, Алтайский край, 659070

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 года

	                             № 84/26

	с. Топчиха

	Об использовании стационарного ящика для голосования вместо переносного ящика для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. При проведении голосования до дня голосования в период с 25 июня по 30 июня 2020 года использовать стационарные ящики для голосования вместо переносных ящиков для голосования в участковых избирательных комиссиях участков для голосования №№ 1609-1635.

2. Довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Е.Д. Трусова.

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края в рубрике «Избирательная комиссия».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.В. Гасаева